

# EduChampions

*Fostering edupreneurship to embrace learners' diversity*

## 4. Haber Bülteni -Ekim 2024



### 5. Ulusötesi Proje Toplantısı

EduChampions projesi sona bir adım daha yaklaştı ve proje sonuçlarını kullanıcılarla paylaşmak için heyecanlıyız. EduChampions ortakları 9-10 Ekim 2024 tarihlerinde Bilbao'da 5. ve son Ulusötesi Proje Toplantısı için bir araya geldiler.

EduChampions projesi önemli kilometre taşlarına ulaştı. Bu projenin katılımcıların ve ortakların çalışma ortamları üzerinde önemli bir doğrudan etkisi olduğunu vurgulamak oldukça önemlidir. Projeye katılan kuruluşlar, pedagojik yenilik, öğrenme için dijital araçların kullanımı, girişimcilik ve sürekli eğitim ile ilgili faaliyetlerini ve hizmetlerini genişletme fırsatı buldu. İlişkili ortakların ve yerel paydaşların katılımı, teori ve uygulama arasındaki boşluğun kapatılmasına yardımcı oldu ve olacaktır.



### EduChampions hakkında

EduChampions projesi, dijital kaynakların bilinçli entegrasyonu yoluyla eğitim girişimciliğini teşvik etmek ve yenilikçi aktif, öğrenci merkezli öğretim yöntemlerini desteklemek için tasarlanmıştır. Bu girişim, öğrencilerin farklı ihtiyaçlarını etkin bir şekilde karşılayan ve eğitimde kapsayıcı ve eşitlikçi uygulamaları teşvik eden bir ortam yaratmayı amaçlamaktadır.



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>

Proje numarası: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

## "Proje Özeti"

EduChampions projesi, dijital kaynakların bilinçli entegrasyonu yoluyla eğitim girişimciliğini teşvik etmek ve yenilikçi aktif, öğrenci merkezli öğretim yöntemlerini desteklemek için tasarlanmıştır. Bu girişim, öğrencilerin farklı ihtiyaçlarını etkin bir şekilde karşılayan ve eğitimde kapsayıcı ve eşitlikçi uygulamaları teşvik eden bir ortam yaratmayı amaçlamaktadır. EduChampions, hedeflerine ulaşmak için i) eğitim alanındaki diğer kişilere ilham vermek ve onları motive etmek için eğitim girişimcilerinin deneyimlerini ve başarılarını vurgulayan hikayelerini sergileyen bir İlham Verici Etkileşimli Pano geliştirmiştir. ii) hem eğitimciler hem de eğitim girişimci adayları için tasarlanmış Kapsamlı bir Öğrenme Yolu. Pedagoji, teknoloji entegrasyonu ve eğitim girişimciliği ilkeleri gibi temel konuları kapsayan yapılandırılmış bir programdır. iii) Açık erişimli bir merkezde bulunan ve kullanıcıların bireysel ihtiyaçlarına ve ilgi alanlarına uygun esnek öğrenme yollarına katılmalarına olanak tanıyan Beş Çevrimiçi Öğrenme İstasyonu geliştirilmiştir. Özünde EduChampions, tüm öğrencilerin farklı ihtiyaçlarına hitap ederek eğitimde yenilikçiliği ve kapsayıcılığı teşvik etmeye adanmış dinamik bir eğitimciler ve eğitim girişimcileri topluluğu oluşturmayı amaçlamaktadır.

### Bizi takipte kalın!

Eğitimcileri ve öğrencileri güçlendiren dönüştürücü bir eğitim ekosistemi oluşturma yolculuğumuza devam ederken güncellemeler için bizi izlemeye devam edin!

Projemiz hakkında daha fazla bilgi edinmek ve gelişmelerden haberdar olmak için web sitemizi ziyaret edin <https://educhampions.eu/>.



### Konsorsiyum



Lanbide Heziketalaro ikastetxe publikoen sareak  
Red de centros públicos de Formación Profesional



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>

Proje numarası: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686